
UCHWAŁA NR 289/XXXIII/2021 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Nowotarski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 44 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz.  920), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 2215) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy 
(t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 416 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Powiat Nowotarski stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 235/XXXI/2013 Rady 
Powiatu Nowotarskiego z dnia 23 maja 2013r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym 
w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Nowotarski (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 4042 z późn. zm) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W paragrafie § 5 ust 1,  kwotę „1 500,00 zł” zastępuje się kwotą „2 500,00 zł”. 

2) W § 9 ust. 1 kwotę „1 000,00 zł (słownie jeden tysiąc złotych 00/100)” zastępuje się  kwotą „1 500,00 zł 
(słownie jeden tysiąc pięćset złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5466CE8-D6DD-48D8-98EB-25103B9EA0CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


